
Copia

COMUNE DI GUAGNANO
Provincia di Lecce

SETTORE SEGRETERIA

ORDINANZA N. 155 del 06/11/2023

 
Oggetto: Chiusura  temporanea  al  pubblico  degli  uffici  comunali  per  interruzione  della
fornitura di energia elettrica 09 novembre 2023.

IL SINDACO

VISTA la nota pervenuta da ENEL distribuzione prot. n. 8805 del 23.10.2023 con la quale veniva 
comunicata l’interruzione della fornitura di energia elettrica il giorno 09 novembre 2023 in varie 
zone del paese;

VISTO che la  sede comunale  centrale,  Ufficio Tecnico  e  Demografici  compresi  (sede in  Vico 
Ceino),  rientra  nell’area  oggetto  di  interruzione  della  fornitura  di  energia  elettrica  il  giorno 
09/11/2023;

RILEVATO CHE a causa della mancanza di energia elettrica le attività lavorative non possono 
essere  svolte  regolarmente  e  anche  la  fornitura  di  acqua  non  può  essere  erogata  alla  struttura 
mediante autoclave;

RITENUTO dover  provvedere  alla  chiusura  temporanea  della  sede  comunale  centrale,  Ufficio 
Tecnico  e  Demografici  compresi  (sede  in  Vico  Ceino),  considerata  la  difficoltà  del  regolare 
svolgimento delle attività lavorative;

VISTO l'art. 54 del D. Lgs. n. 267/00 in materia di Testo Unico delle Leggi sul nuovo ordinamento  
degli Enti Locali;

ORDINA

Per i motivi anzidetti la chiusura temporanea della sede Comunale Centrale, Ufficio Tecnico e 
Demografici compresi (sede in Vico Ceino),  nel giorno 09 Novembre 2023 ore 07:45 alle ore 
16:00; 

Ordinanza n. 155 del  06/11/2023   -  pag. 1 di 2



Di garantire l'orario di apertura al pubblico dalle ore 16:00 alle ore 19:30;

DISPONE

La notifica del presente provvedimento ai Responsabili di Settore e ai dipendenti comunali sede.

Dalla Residenza Municipale
06/11/2023 

       IL SINDACO
f.to Dott. Francois IMPERIALE

Ordinanza n. 155 del  06/11/2023   -  pag. 2 di 2


	Provincia di Lecce

